
 

26744/2017 

 

 

 

Na základě ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám 

o zaslání níže popsaných informací:  

 

 Zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění zadané jednotlivými rezorty v období 1. 1.2010 -31.  

12. 2016 v členění dle druhu zakázky 

 

 Všechny veřejné zakázky zadané jednotlivými rezorty v období od 1. 1. 2010 - 31. 12. 2016  

v členění dle druhu zakázky 

 

 

 

 

Odpověď: 

 

 

K Vašemu dotazu uvádíme, že veškeré požadované informace jsou veřejně dostupné  

na stránkách Informačního systému o veřejných zakázkách (dále jen „ISVZ“), a to zvlášť  

pro jednotlivé roky. Jedná se o údaje o veřejných zakázkách evidovaných na Věstníku VZ  

a na elektronických tržištích v podobě, ve které jsou externími systémy poskytovány IS VZ. Odkazy  

v připravených tabulkách vedou přímo na generování odpovídajících OpenDat jednotlivých veřejných 

zakázek http://www.isvz.cz/ISVZ/Podpora/ISVZ_open_data_vz.aspx . 

 

Základní popis dat evidovaných na elektronických tržištích je pak uveden v dokumentu Popis obsahu 

OpenDat. V tomto popisu jsou i podrobněji popsány údaje jak konkrétně postupovat  

při strojovém stahování dat. 

 

Požadované informace poskytují všechny potřebné položky, a to (název elementu – popis): 

 

• ZadavatelICO - IČO zadavatele 

• ZadavatelUredniNazev - Úřední název zadavatele. U obchodních společností položka obsahuje název 

obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u fyzických osob obsahuje jméno a příjmení fyzické 

osoby. 

• ZadavatelDruh - Druh veřejného zadavatele. 

• ZadavatelHlavniPredmetCinnosti - Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele, který nejlépe 

odpovídá oblasti působnosti veřejného zadavatele. 

• DruhRizeni - Druh řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

• DruhVZ - Druh zakázky (dodávky, služby, stavební práce) 

• DatumUverejneni - Datum zveřejnění na Věstníku VZ 

 

Věříme, že na uvedených stránkách najdete veškeré informace, které potřebujete. Případné doplňující 

informace, týkající se výše uvedeného, jsme připraveni Vám kdykoliv poskytnout. 

 

 

 

http://www.isvz.cz/ISVZ/Podpora/ISVZ_open_data_vz.aspx
http://www.isvz.cz/ISVZ/MetodickaPodpora/Napovedaopendata.pdf
http://www.isvz.cz/ISVZ/MetodickaPodpora/Napovedaopendata.pdf

